Agrupamento de Escolas Prof. Arménio Langa

Concurso de Contratacdo de Técnico especializado - PSICOLOGO 2025/2026 (Horario n2 5)

Lista de Classificagao

Avaliacdo do Portefdlio

Experiéncia [n.2 Anos de Servigo)

Nome do candidato

30%

35%

Total Ponderagio

Observagdes

Data e Hora

IMarganda Maria Patricio Poeiras

12,00

11,50

7,63

Selecionada para a entrevista

17/11/2025 15:30h

{Pedro Miguel Santos Garcia Barradas Bico

0,00

a)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NQOTA: A entrevista realizar-se-a na sala Al15 da Escola Sede, cumprindo-se a calendarizagio estipulada.

a) O candidato desistiu.

O total da ponderagdo é respeitante aos critérios: avaliagdo do portefélio e nimero de anos de experiéncia profissional na area.

Alvalade, 12 de novembro de 2025




